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ENSTO

Uchwyt przelotowy

SO181.6

Typ
GTIN

Nazwa

Opis

Producent

SO181.6

6418677459849

Uchwyt przelotowy

Dla przewodu PAS 50-157 mm?2 z rolka

Do przewodow niepetnoizolowanych PAS.
Uchwyt moze stuzy¢ jako rolka podczas
rozwieszania przewodu, specjalne rolki sg
zbedne. Ztgczki przewodowe o Srednicy
mniejszej od 30 mm mogg byc¢ przeciggane
przez uchwyt. Nie posiada luznych czesci,
tatwy do montazu nawet w trudnych
warunkach. Zacisk przebijajgcy izolacje jest
potgczony przewodem z obudowg celem
wyréwnania potencjatu. Testowany na brak
zaktécen radioelektrycznych. Wytrzymatosc
na zerwanie 36 kN. Sruba odciggowa 16
mm.

Specyfikacje techniczne

KARTA PRODUKTU
2020-11-29

Certyfikaty
Normy: EN 50397-2
Wymiary
Masa Netto: 1,224 kg
Srednica zyly: 12,7 ...22,3mm
Cechy
Do zyt o przekroju: PAS / BLL 50-157 mm AIMgSi
Parametry mechaniczne
SMDL: 27 kN
SMFL: 30 kN
SMSL: 4 kN
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Moment dokrecenia:

Inne

Klasyfikacja ETIM:

ETIM 7 Specyfikacje techniczne

etim
Type of accessory:

Opakowanie

Paleta

Jednostka:

Rozmiar opakowania:

Gtebokos¢:
Szerokos¢:
Wysokos¢:
Opakowanie

Jednostka:

Rozmiar opakowania:

Glebokos¢:
Szerokos¢:
Wysokos¢:
Waga:
Objetos¢ :

40 Nm

EC003516

Other

pcs

210

1200 mm
800 mm
830 mm

pcs

3

218 mm
218 mm
176 mm
3,824 kg
8,364224 |

Ensto Pol Sp. z o.0.

ul. Starogardzka
83-010 Straszyn
Poland

17A

Email biuro@ensto.com
Tel. 58 692 40 00

www.ensto.com




